Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, за взаємною згодою, домовились
зменшити ціну Договору на суму 896,82 грн. та
викласти п. 2.1 Договору в наступній редакції:
"2.1. Відповідно до розрахунків вартість робіт за
технічний нагляд становить 11 501,83 грн.
(одинадцять тисяч п'ятсот одна гривня 83 коп.) в
т.ч. ПДВ 20% (розраховано за формулою: від суми
Глави 1-9 Зведеного кошторисного розрахунку
вираховується 1,5%)."